https://nscable.co.jp/

日本製線株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋 2 丁目 20 番 15 号

新橋駅前ビル 1 号館 5 階

KR-240314-01

2024 年 3 月吉日

0.5-4PX2 NSEDT / NDD 0.5-5P / NDD 0.5-6P / NDD 0.65-2P&0.5-4P /

EM-NDD 0.5-5P / EM-NDD 0.5-6P / 0.5-4P NSEDT-L

フリーコイル製品 梱包箱変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいております 0.5-4PX2 NSEDT、NDD 0.5-5P、NDD 0.5-6P、NDD 0.65-2P&0.5-4P、

EM-NDD 0.5-5P、EM-NDD 0.5-6P、0.5-4P NSEDT-L 計 7 品種について、従来、海外製造品と国内製造品にて

梱包箱のサイズが異なっておりましたが、サイズを揃えるため国内製造品の梱包仕様を変更致します事をご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.変更内容

  各種フリーコイル製品の梱包箱のサイズ変更

No. 製品名 変更前 変更後

① 0.5-4PX2 NSEDT 幅：305ｍｍ 奥行：420ｍｍ 高さ：400ｍｍ 幅：305ｍｍ 奥行：400ｍｍ 高さ：400ｍｍ

② NDD 0.5-5P

幅：270ｍｍ 奥行：435ｍｍ 高さ：410ｍｍ 幅：290ｍｍ 奥行：390ｍｍ 高さ：390ｍｍ

③ NDD 0.5-6P

④ NDD 0.65-2P&0.5-4P

⑤ EM-NDD 0.5-5P

⑥ EM-NDD 0.5-6P

⑦ 0.5-4P NSEDT-L

※①、②の品種については、変更前・・・印刷あり梱包箱 → 変更後・・・無地（印刷なし）梱包箱+品名ラベル仕様。

③～⑦の品種については、変更前、変更後とも、無地（印刷なし）梱包箱+品名ラベル仕様。

https://nscable.co.jp/

2.変更時期

在庫が無くなり次第、順次変更させていただきます。

ご不明点ありましたら、当社営業までお問い合わせください。

以上

（参考画像）

高さ

奥行

幅

高さ

奥行

幅

No.1. 0.5-4PX2 NSEDT（例）